

## **UDBY NR. 1 HOLDING ApS**

Fuglsang Allé 67, st.  
2700 Brønshøj  
CVR-nr. 34461481

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Tim Udby Graugaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

UDBY NR. 1 HOLDING ApS

Fuglsang Allé 67, st.

2700 Brønshøj

CVR-nr.: 34461481

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Tim Udby Graugaard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 488 t.kr. mod et overskud sidste år på 664 t.kr. Selskabets egenkapital udgør 1.600 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.814)	(85)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(10.814)</b>	<b>(85)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	766
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		500.000	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(25)
Andre finansielle omkostninger		(1.370)	1
<b>Resultat før skat</b>		<b>487.816</b>	<b>657</b>
Skat af årets resultat	1	0	7
<b>Årets resultat</b>		<b>487.816</b>	<b>664</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		330.000	106
Overført resultat		157.816	558
		<b>487.816</b>	<b>664</b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	50
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>20.000</u>	<u>50</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>20.000</u>	<u>50</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		18.429	25
Tilgodehavende selskabsskat		3.583	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	46
<b>Tilgodehavender</b>		<u>22.012</u>	<u>74</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.566.034</u>	<u>1.140</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.588.046</u>	<u>1.214</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.608.046</u>	<u>1.264</u>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		1.189.921	1.032
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>330.000</u>	<u>106</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.599.921</u></b>	<b><u>1.218</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	7
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>39</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.125</u></b>	<b><u>46</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.125</u></b>	<b><u>46</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.608.046</u></b>	<b><u>1.264</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.032.105	105.800	1.217.905
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	157.816	330.000	487.816
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.189.921</b>	<b>330.000</b>	<b>1.599.921</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	(7)
	<b>0</b>	<b>(7)</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	50.000	25.000
Tilgange	0	20.000
Afgange	(50.000)	(25.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>20.000</b>
Nedskrivninger primo	0	(25.000)
Tilbageførsel ved afgang	0	25.000
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>20.000</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:				
Manflex ApS	Brønshøj	40,0	2.299.869	673.859

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 11. juli 2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Sambeskatningen ophørte 19. januar 2018.

## Noter

	<u>Direktion</u>	<u>I alt kr.</u>
<b>4. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret</b>		
Rentefod	10,00	
Optaget og tilbagebetalt i året	78.840	<b>78.840</b>

Selskabet har pr. 30. januar 2019 udlånt 78.840 kr. til selskabets kapitalejer. Lånet forrentes i henhold til gældende lovgivning med 10% p.a. Lånet inkl. renter indfries i 2019, idet fordringen udloddes som udbytte på den ordinære generalforsamling, hvor årsrapporten 2018 vedtages.
